
  
 

ОБРАЗЕЦ - БАРАЊЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА КРЕДИТНА ИЗЛОЖЕНОСТ 
 

А. Податоци за барателот:  
 
 
Назив на фирмата: __________________________________________________________ 
 
Месец и година на основање: _________________________________________________ 
 
Адреса: ___________________________________________________________________ 
 
Дејност: ___________________________________________________________________ 
 
Сопственост на фирмата:                    о   ДООЕЛ                     о    ДОО                 о  АД 
 
Број на вработени: __________________________________________________________ 
 
Управител/и: _______________________________________________________________ 
 
 Тип на претпријатие:                           о  МАЛО                     о  СРЕДНО             о ГОЛЕМО 
 
Б. Податоци за барањето: 
 
 
Вредност на барањето:                       ___________ МКД       ___________ЕУР 
 
Вид на барањето: ___________________________________________________________ 
 
Рок на враќање што го нуди барателот: ________________________________________ 
 
Понудено обезбедување за кредитот:  
 
 - Хипотека на недвижен имот (стан, куќа, деловен простор) 
 - Рачна залога на подвижни предмети (опрема, машини, автомобили и сл.) 
 - Останото обезбедување ________________________________ 
 
В. Податоци за работењето на барателот на кредит: 
 
 
Износ на основачки влог (во МКД): _____________________________________________ 
 
Позначајни објекти со кои располага барателот на кредит: _________________________ 
 
Капитално поврзани субјекти: _________________________________________________ 
 
Жиро сметки (наведете ги Банките):____________________________________________ 
 
Блокирана  жиро сметка и број на денови: ______________________________________ 
 
Позначајни доверители на барателот на кредит: _________________________________ 
 
Позначајни купувачи на барателот на кредит: ___________________________________ 
 
Остварен девизен промет во тековната година заклучно со (датум): ________________ 
 
 -   преку НЛБ Тутунска Банка АД Скопје _________________________________ 
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 -   преку друга банка__________________________________________________ 
 
Обврски кон други банки за користени кредити: _________________________________ 
 
Г. Други барања: 
 
 
-     Краткорочен кредит          износ:  _______________________ 
 
-     Инвестиционен кредит     износ:  ________________________ 
 
-     Намена на кредитот: 
 
-     Акредитив                          износ: ___________  конфирмиран     неконфирмиран 
 
-     Гаранција                           износ:  ___________ денарска 
 
    износ: ___________ девизна             конфирмирана 
 
                  неконфирмирана  
 
 
 


